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95,451

356,323
17
77

356,228
451,774

前事業年度�
平成18年3月31日�

当事業年度�
平成19年3月31日�

（資産の部） �
流動資産�
固定資産�
　有形固定資産�
　無形固定資産�
　投資その他の資産�
資産の部合計�

 
77,897

347,618
21
43

347,553
425,515

科　目�

■貸借対照表�
（単位：百万円）�

 38,651
―

38,651
1,761

36,890
997
452

37,435
895
427

37,903
△107
2,992

35,017

営業収益�
営業原価�
営業総利益�
販売費及び一般管理費�
営業利益�
営業外収益�
営業外費用�
経常利益�
特別利益�
特別損失�
税引前当期純利益（△は損失）�
法人税、住民税及び事業税�
法人税等調整額�
当期純利益（△は損失）�

525,506
500,960

24,545
5,794

18,751
6,871

644
24,978

54
61,096

△36,063
13,756
△4,087
△45,733

■損益計算書�

 
70,673
17,120
87,794

�
―
―
―
―
―
―
―

352,159
120,716
114,894
143,679
△27,131

11,820
363,980
451,774

前事業年度�
平成18年3月31日�

当事業年度�
平成19年3月31日�

（負債の部） �
流動負債�
固定負債�
負債の部合計�
�
（資本の部）�
資本金�
資本剰余金�
利益剰余金�
その他有価証券評価差額金�
自己株式�
資本の部合計�
負債及び資本の部合計�
�
（純資産の部）�
株主資本�
　資本金�
　資本剰余金�
　利益剰余金�
　自己株式�
評価・換算差額等�
純資産合計�
負債純資産合計�

 
66,637
17,687
84,324

120,575
113,474
118,065

10,615
△21,539
341,190
425,515

�
―
―
―
―
―�
―
―
―

科　目�

（単位：百万円）�

科　目� 平成17年4月1日～�
平成18年3月31日�

前事業年度�当事業年度�
平成18年4月1日～�
平成19年3月31日�

（単位：百万円）�

個別財務諸表の概要�

平成18年3月31日残高  �
　当事業年度中の変動額 �
　　転換社債の転換�
　　圧縮記帳積立金の取崩�
　　別途積立金の取崩�
　　剰余金の配当�
　　役員賞与�
　　当期純利益�
　　自己株式の取得�
　　自己株式の処分�
　　株主資本以外の項目の�
　　当事業年度中の変動額（純額）�
　当事業年度中の変動額合計 �
平成19年3月31日残高  

■株主資本等変動計算書�
（単位：百万円）�

542

△542

△542
―�

113,474

141

1,279

1,420
114,894

116

1,279

1,279
1,395

83,194

―
83,194

30,163

141

141
30,304

120,575

141

141
120,716

資本金�

151,965

△48,000

△48,000
103,965

資本準備金� 資本剰余金合計�
その他資本剰余金 �

資本準備金減少差益�

資本剰余金� 利益剰余金 �

自己株式処分差益�
�

その他利益剰余金�

圧縮記帳積立金� 別途積立金�

株主資本�

平成18年3月31日残高  �
　当事業年度中の変動額 �
　　転換社債の転換�
　　圧縮記帳積立金の取崩�
　　別途積立金の取崩�
　　剰余金の配当�
　　役員賞与�
　　当期純利益�
　　自己株式の取得�
　　自己株式の処分�
　　株主資本以外の項目の�
　　当事業年度中の変動額（純額）�
　当事業年度中の変動額合計 �
平成19年3月31日残高  

（単位：百万円）�

10,615

1,205
�

1,205
11,820

10,615

1,205
�

1,205
11,820

330,575

282
―
―

△9,380
△23

35,017
△10,336

6,024

21,584
352,159

△21,539

△10,336
4,744

△5,591
△27,131

118,065

―�
―�

△9.380
△23

35,017

25,614
143,679

△34,443

542
48,000
△9,380
△23

35,017

74,157
39,714

341,190

282
―�
―�

△9,380
△23

35,017
△10,336

6,024

1,205

22,789
363,980

利益剰余金合計�
その他有価証券�
評価差額金�

評価・換算�
差額等合計�

純資産合計�
その他利益剰余金� 自己株式�

�
�繰越利益剰余金�

利益剰余金 �

株主資本合計�
�
�

株主資本� 評価・換算差額等�




